UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY HẠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND Sơn Tây Hạ, ngày         tháng 12 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Chỉ thị của

Ủy ban nhân dân tỉnh

       Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 8236/SNNMT-PTNT ngày 18/12/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc tham gia ý kiến dự thảo Chỉ thị của Ủy ban

nhân dân tỉnh. Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Tây Hạ thống nhất với nội dung

dự thảo.

Kính đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2025-12-22T15:10:19+0700

		2025-12-22T15:21:41+0700

		2025-12-22T15:21:41+0700

		2025-12-22T15:21:41+0700